平成 24 年 7 月 17 日
各      位

本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 12 番 3 号
会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役 田中茂樹
 （コード番号 3832）
問合せ先 取締役   松本貞子
 （TEL．03-5443-7489）

当社に対する債権差押命令の取下げに関するお知らせ

 平成 24 年 6 月 19 日付「当社に対する債権差押命令に関するお知らせ」で公表した東京地方裁

判所より債権差押命令を受領した件につきまして、平成 24 年 7 月 6 日付にて申立人より当該債

権差押命令申立の取下げがなされましたので、お知らせいたします。

記

1. 取下げがあった裁判所及び年月日

東京地方裁判所 平成 24 年７月 6 日（当社到達日 平成 24 年 7 月 17 日）

2. 当該差押命令申立てを取下げた者
① 名称 フォーエブリ株式会社
② 所在地 東京都中央区銀座六丁目 17 番 2 号
③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 木村直紀

3. 本件の経緯報告
  本件につきましては、東京地方裁判所からの通知により、平成 24 年 7 月 6 日付で本件取下

げがなされた事実を確認いたしましたので、お知らせするものであります。
なお、フォーエブリ株式会社からの貸金返済は未了であり、平成 24 年 6 月 13 日付及び同 19

日付でお知らせしたとおり、当社は青島中盈藍海現代服務発展股份有限公司からの入金次第、

当該債務を返済する予定であります。

青島中盈藍海現代服務発展股份有限公司の資金については、現時点での送金日は未定ですが、

青島経済技術開発区管理委員会が継続して送金に必要な手続きを進めておりますため、近いう

ちに当該資金を受領できるものと考えております。

以 上